

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **P857 Zámek Jezdkovice - nová klubovna v bývalém šrotovníku - II.etapa**

Zadavatel **Obec Jezdkovice** IČO: **42634628**
90 DIČ:
58901 Jezdkovice

Zhotovitel: **ReSpol s.r.o.** IČO: **46580646**
Hlavnice 50 DIČ: **CZ46580646**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			907 572,31
PSV			1 121 444,12
MON			74 838,83
Vedlejší náklady			10 795,00
Ostatní náklady			18 400,00
Celkem			2 133 050,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 133 050,26 CZK
Základní DPH	21 %	447 940,55 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 580 990,81 CZK

v **JEZDKOVICÍCH**

dne **20.2.2020**

ReSpol s.r.o.
747 52 HLAVNICE 50
DIČ: CZ46580646
IČ: 46580646

Za zhotovitele

OBEC JEZDKOVICE
Jezdkovice 32
747 55 Lhůtkovice
IČ: 00849952 tel: 553 891 367

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0	0	0
D.1.1	Architektonicko - stavební řešení	0	1 667 943	350 268	2 018 211	78
1	Architektonicko - stavební řešení	0	1 667 943	350 268	2 018 211	78
D.1.3	Zdravotechnika	0	77 778	16 333	94 111	4
3	Zdravotechnika	0	77 778	16 333	94 111	4
D.1.4	Elektroinstalace	0	103 237	21 680	124 917	5
4	Elektroinstalace	0	103 237	21 680	124 917	5
D.1.5	Vzduchotechnika	0	23 938	5 027	28 965	1
4	Vzduchotechnika	0	23 938	5 027	28 965	1
D.1.6	EZS	0	25 181	5 288	30 469	1
6	EZS	0	25 181	5 288	30 469	1
D.1.7	Ústřední vytápění	0	234 974	49 344	284 318	11
7	Ústřední vytápění	0	234 974	49 344	284 318	11
Celkem za stavbu		0	2 133 050	447 941	2 580 991	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 898,43	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			125 094,74	6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			13 473,00	1
5	Komunikace	HSV			12 966,53	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			42 785,46	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			12 093,15	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			115 806,92	5

64	Výplně otvorů	HSV		10 852,14	1
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV		8 977,60	0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV		192,34	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV		29 963,80	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV		12 492,27	1
96	Bourání konstrukcí	HSV		30 075,28	1
97	Prorážení otvorů	HSV		88 929,99	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV		31 979,60	1
M21D	Elektromontáže - dodávka materiálu	HSV		45 666,70	2
M21R	Elektromontáže - rozvaděče	HSV		3 228,00	0
711	Izolace proti vodě	PSV		12 005,50	1
713	Izolace tepelné	PSV		39 926,51	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV		3 056,55	0
722	Vnitřní vodovod	PSV		12 108,88	1
725	Zařizovací předměty	PSV		62 062,28	3
733	Rozvod potrubí	PSV		143 493,52	7
734	Armatury	PSV		23 007,76	1
735	Otopná tělesa	PSV		68 472,26	3
762	Konstrukce tesařské	PSV		237 266,31	11
764	Konstrukce klempířské	PSV		2 522,26	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV		399 615,47	19

767	Konstrukce zámečnické	PSV		7 160,41	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV		13 915,36	1
781	Obklady keramické	PSV		70 055,78	3
783	Nátěry	PSV		20 489,81	1
784	Malby	PSV		6 285,46	0
M21	Elektromontáže	MON		32 219,83	2
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON		13 880,00	1
M22D	Montáž sdělovací a zabezp. techniky- dodávka materiálu	MON		4 801,00	0
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON		23 938,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU		320 096,36	15
VN	Vedlejší náklady	VN		10 795,00	1
ON	Ostatní náklady	ON		18 400,00	1
Cena celkem				2 133 050,26	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P857	Zámek Jezdkovice - nová klubovna v bývalém šrotovníku - II.etapa
O:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení
R:	1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				2 898,43		
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	3,84000	61,80	237,31	822-1	RTS 19/ I
		2,4*1,6		3,84000				
2	113107540R00	Odstřanění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 400 mm	m2	3,84000	693,00	2 661,12	822-1	RTS 19/ I
		1,6*2,4		3,84000				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				125 094,74		
3	310239211R00	Zazdivka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m3	2,03843	4 380,00	8 928,32	801-4	RTS 19/ I
		2.Np : 0,88*0,64*1,415			0,79693			
		1,93*0,15*2,5			0,72375			
		0,545*2,5*0,38			0,51775			
4	317234410RT2	Vyzdivka mezi nosníky cementovou jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,	m3	1,50800	6 910,00	10 420,28	801-4	RTS 19/ I
		S04 : 1,6*0,485*0,25*3			0,58200			
		S05 : 0,6*0,2*0,25*4			0,12000			
		S06 : 0,9*0,39*0,25*4			0,35100			
		S08 : 1,3*0,7*0,25*2			0,45500			
5	317944311RT3	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 120 bez zazdění hlav, nabežání nosníků na potřebný rozměr,	t	0,16650	38 380,00	6 390,27	801-4	RTS 19/ I
		S06 : 11,1*0,001*2*0,9*4			0,07992			
		S08 : 11,1*0,001*3*1,3*2			0,08658			
6	317944313RT4	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 180 bez zazdění hlav, nabežání nosníků na potřebný rozměr,	t	0,05256	35 570,00	1 869,56	801-4	RTS 19/ I
		S05 : 21,9*0,001*0,6*4			0,05256			
7	342013124R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100 mm, desky protipožární impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 40 mm	m2	24,14300	1 701,00	41 067,24	801-1	RTS 19/ I
		zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů			24,14300			
		2.NP : 2,4*(1,18*4+2,095+0,1+1,09+1,63-0,2+0,665+1,125+1,6+0,6)-0,7*1,97*5-0,6*1,97			24,14300			
8	342013323R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm,	m2	17,83000	1 500,00	26 745,00	801-1	RTS 19/ I
		zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů			12,26400			
		2.NP : 2,4*(3,38+1,73)			12,26400			
		1,2*1,18*2+1,2*1,63-0,38+1,2*1,09-0,15			5,56600			
9	342016223R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, dvojí konstrukce CW 75 tloušťka příčky 205 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm	m2	3,72000	1 852,00	6 889,44	801-1	RTS 19/ I
		zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, dodávka a montáž desek, přebroušení a tmelení spár a úprava rohů			3,72000			
		2.NP : 2,4*(1,45+0,1)			3,72000			
10	pc01	Dodávka biodesky modřín tl. 19 mm	m2	24,11420	1 215,00	29 298,75		Vlastní
		Cena viz. příloha č.4						
		Náhrada SDK opláštění příček biodeskou : 21,922*1,1			24,11420			
11	595920070R	deska sádrokartonová stavební protipožární, impregnovaná proti vlhkosti; š = 1 250 mm; l = 2 000 mm; tl = 12,5 mm	m2	-46,03620	141,50	-6 514,12	SPCM	RTS 19/ I
		odpočet SDK desky v místě obkladu biodeskou :			13,55100			
		2.NP : 2,4*(3,38+0,6+1,6+1,125+0,665)-0,7*1,97*3			8,37100			
		2,4*(1,43+2,095+1,03)-0,7*1,97-0,6*1,97			21,92200			
		Mezisoučet			-21,92200			
		-21,922			-46,03620			
		2 x deska RFI : -21,922*2*1,05						
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				13 473,00		
12	413231221R00	Zazdivka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými stropních trámů o průřezu trámu přes 2000 do 4000 mm2	kus	26,00000	256,50	6 669,00	801-4	RTS 19/ I
		strop nad 2.NP : 4+11*2			26,00000			
13	413232211R00	Zazdivka zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm	kus	54,00000	126,00	6 804,00	801-4	RTS 19/ I
		S04 : 3*3*2			18,00000			
		S05 : 1*4*2			8,00000			
		S06 : 2*4*2			16,00000			
		S08 : 3*2*2			12,00000			
Díl: 5		Komunikace				12 966,53		
14	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuštěním tloušťka po zhuštění 200 mm	m2	7,68000	223,00	1 712,64	822-1	RTS 19/ I
		Pv8 : 1,6*2,4*2			7,68000			
15	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	3,84000	195,00	748,80	822-1	RTS 19/ I
		komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m			3,84000			
		Pv8 : 1,6*2,4			3,84000			
16	pc	Dlažba žulová 600x400x60 mm	m2	4,22400	2 487,00	10 505,09		Vlastní
		cena viz. http://www.remis.info/e-shop/zulove-dlazby/z-122-dlazba-seda-30x20x67cm-pemrlvana-181			4,22400			
		1,6*2,4*1,1			4,22400			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				42 785,46		
17	612421626R00	Omlítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	16,25200	323,50	5 267,52	801-1	RTS 19/ I
		Pod obklad na cihelném zdivu :			5,31000			
		2.02, 2.03 : 1,18*2,25*2			5,27200			
		2.04 : (0,6*2+2,095)*1,6			5,67000			
		2.05 : 2,25*(1,09+1,43)						
18	612421637R00	Omlítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	65,33040	441,50	28 843,37	801-1	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P857	Zámek Jezdkovice - nová klubovna v bývalém šrotovníku - II.etapa
O:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení
R:	1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2.NP : 2,4*(2,855+0,16+3,155+0,14+2,775+0,14+1,265+3,38+7,01+3,155+0,14+2,775+0,14+1,265+0,15 *8+0,45+0,3) -0,66*1,8*4 -0,99*1,38 -0,93*1,38 Mezisoučet		72,73200 -4,75200 -1,36620 -1,28340 65,33040				
19	612425931R00	Omlitka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 2.NP : 0,5*2*1,8*4 0,2*2*0,45*4 (0,8*2+1,38*2)*0,35*2 (0,99+1,38*2)*0,25 (0,99+1,38*2)*0,25	m2	12,84700	676,00	8 684,57	801-4	RTS 19/ I
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				12 093,15		
20	622421121RT2	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, bez uvedení složitosti oprava fasády v prostoru měněných oken : (0,9+1,38)*1*2*2 2,58*9,23	m2	32,93340	308,00	10 143,49	801-1	RTS 19/ I
21	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 32,9334	m2	32,93340	59,20	1 949,66	801-1	RTS 19/ I
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				115 806,92		
22	631591115R00	Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z keramzitu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu vrchní zásyp klenob : (8,81+1,86)*6,06*0,1 1*0,3*6,06*2+0,7*0,6*6,06*1+0,8*6,06*1 1,4*2*8	m3	39,89522	2 880,00	114 898,23	801-1	RTS 19/ I
23	632451022R00	Výrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem, pod vnitřní parapety : 0,53*1,5*3+0,33*0,9*2+0,25*0,9*2	m2	3,42900	265,00	908,69	801-1	RTS 19/ I
Díl: 64		Výplně otvorů				10 852,14		
24	648952421R00	Osazení parapetních desek dřevěných šířky přes 250 do 500 mm na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. 0,9*2+0,99*2	m	3,78000	363,00	1 372,14	801-1	RTS 19/ I
25	pc06	Parapet masiv modřín, šířka 330 mm, k oknu O6, délka 900 mm - cena viz příloha č.2	kus	2,00000	2 436,00	4 872,00		Vlastní
26	pc07	Parapet masiv modřín, šířka 250 mm, k oknu O7, délka 990 mm - cena viz příloha č.2	kus	2,00000	2 304,00	4 608,00		Vlastní
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				192,34		
27	931992112R00	Výplň dilatačních spár z lehčených plastů tl.30 mm 1.NP : 6,06*0,06	m2	0,36360	529,00	192,34		RTS 19/ I
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				29 963,80		
28	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m Včetně kotvení lešení. 7*10*7*8	m2	126,00000	69,10	8 706,60	800-3	RTS 19/ I
29	941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	126,00000	31,30	3 943,80	800-3	RTS 19/ I
30	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	126,00000	61,70	7 774,20	800-3	RTS 19/ I
31	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 2.01 : 58,6 2.02 : 3,7 2.03 : 3,7 2.04 : 3,3 2.05 : 1,1	m2	70,40000	135,50	9 539,20	800-3	RTS 19/ I
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				12 492,27		
32	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubní, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů před předáním do užívání světla výška podlaží do 4 m 58,6+3,7*2+3,3+1,1	m2	70,40000	120,50	8 483,20	801-1	RTS 19/ I
33	953941611R00	Osazení drobných kovových výrobků konzol ve zdivu cihelném bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím, K4 : 3	kus	3,00000	209,50	628,50	801-4	RTS 19/ I
34	953941711R00	Osazení drobných kovových výrobků objímek nebo držáků ve zdivu cihelném bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím, Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 m a pro zatížení 1,5 kPa. S01 : 4	kus	4,00000	133,50	534,00	801-4	RTS 19/ I
35	953981302R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do cihel pilných, hloubky 90 mm, M 10, malta pro chemické kotvy dvousložková do dutých materiálů K4 : 3*4	kus	12,00000	75,10	901,20	801-4	RTS 19/ I
36	13227958R	tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla 11523 (S 355); a = 50,0 mm; b = 15,0 mm S01 : 5,89*0,001*8,16*2*1,1	t	0,10574	3 020,00	319,33	SPCM	RTS 19/ I
37	13326012R	tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); a = 140,0 mm; b = 8,0 mm	t	0,00406	27 610,00	112,10	SPCM	RTS 19/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P857	Zámek Jezdkovice - nová klubovna v bývalém šrotovníku - II. etapa
O:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení
R:	1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		K4 : 8,79*0,001*0,14*3*1,1		0,00406				
38	13530816R	ocel široká válc. za tepla 11375 (S235JR); tl. 8,00 mm; š = 300 mm	t	0,05440	25 450,00	1 384,48	SPCM	RTS 19/ I
		K4 : 23,55*0,001*0,3*3*1,1		0,02331				
		S01 : 23,55*0,001*0,3*4*1,1		0,03109				
39	31179126R	tyč závitová M10; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink	m	1,80000	24,50	44,10	SPCM	RTS 19/ I
		K4 : 12*0,15		1,80000				
40	31179127R	tyč závitová M12; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink	m	2,20000	38,80	85,36	SPCM	RTS 19/ I
		S01 : 4*0,5*1,1		2,20000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				30 075,28		
41	965031131R00	Bourání podlah z cihel kladených na plochu, plochy přes 1 m2	m2	77,93180	50,80	3 958,94	801-3	RTS 19/ I
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár,						
		P9 : 3,375*6,12		20,65500				
		P8 : 5*7*3,64*6,12		57,27680				
42	965041341RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin lehčených, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,04522	2 145,00	8 677,00	801-3	RTS 19/ I
		P11 : 9,07*4,46*0,1		4,04522				
43	965043341R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	2,33795	2 965,00	6 932,02	801-3	RTS 19/ I
		P9 : 3,375*6,12*0,03		0,61965				
		P8 : (5*7*3,64*6,12)*0,03		1,71830				
44	965082941R00	Odstranění náspy pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy	m3	26,29393	295,00	7 756,71	801-3	RTS 19/ I
		P11 : 9,07*4,46*0,65		26,29393				
		Mezisoučet		26,29393				
45	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	12,00000	143,00	1 716,00	801-3	RTS 19/ I
		bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa						
		(150 kg/m2),						
		2.NP-nové otvory pro okna : (0,6+0,2)/2*2*0,6*4		1,92000				
		1,8*0,7*2*4		10,08000				
46	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	4,77480	149,50	713,83	801-3	RTS 19/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		2.NP : 0,8*1,38*2+0,93*1,38*2		4,77480				
47	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,	m	7,05000	45,50	320,78	801-3	RTS 19/ I
Díl: 97		Prorážení otvorů				88 929,99		
48	971035561R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm	m3	6,25320	2 865,00	17 915,42	801-3	RTS 19/ I
		základovým nebo nadzákladovým,						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		1.NP : 1,2*1,2*0,985*3		4,25520				
		(0,15*0,5)/2*1,2*2*3		0,27000				
		2.NP : 0,2*1,8*0,6*4		0,86400				
		(0,2*0,6)/2*2*1,8*4		0,86400				
49	971035691R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, plochy do 4 m2, tloušťky přes 900 mm	m3	6,25320	2 775,00	17 352,63	801-3	RTS 19/ I
		základovým nebo nadzákladovým,						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		1.NP : 1,2*1,2*0,985*3		4,25520				
		(0,15*0,5)/2*1,2*2*3		0,27000				
		2.NP : 0,2*1,8*0,6*4		0,86400				
		(0,2*0,6)/2*2*1,8*4		0,86400				
50	973031324R00	Výsekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm	kus	26,00000	200,00	5 200,00	801-3	RTS 19/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
		strop nad 2.NP : 4*11*2		26,00000				
51	974031664R00	Výsekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů	m	31,80000	241,00	7 663,80	801-3	RTS 19/ I
		do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm						
		1,6*3*3+0,6*1*4+0,9*2*4+1,3*6		31,80000				
52	978012191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stropů rákosovaných, v rozsahu do 100 %	m2	57,27680	155,50	8 906,54	801-3	RTS 19/ I
		P8 : 5*7*3,64*6,12		57,27680				
53	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %	m2	91,20000	87,60	7 989,12	801-3	RTS 19/ I
		2.NP : 2,4*(4,015+0,14+2,855+0,16+3,155+0,14+2,775+0,14+1,265+3,38)*2		86,52000				
		0,15*2,4*8+(0,3+0,45)*2,4		4,68000				
		Mezisoučet		81,20000				
54	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva	m2	328,77000	67,40	22 159,10	801-3	RTS 19/ I
		1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %						
		fasáda - sanace-odsolování do 2 m - 5 cyklů : (12,373+10,252*2)*2*5		328,77000				
55	978015391R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva	m2	19,90160	87,60	1 743,38	801-3	RTS 19/ I
		5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %						
		řmsa : (12,373+10,252*2)*0,8		26,30160				
		odpočet nová řmsa : -8*0,8		-6,40000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				31 979,60		
56	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů	t	41,31731	774,00	31 979,60	801-4	RTS 19/ I
		výšky do 12 m,						
		oborů 801, 803, 811 a 812						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P857	Zámek Jezdkovice - nová klubovna v bývalém šrotovníku - II. etapa
O:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení
R:	1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl:	711	Izolace proti vodě				12 005,50		
57	711212000R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	11,80000	55,90	659,62	800-711	RTS 19/ I
		P6 : 3,7*2+3,3+1,1		11,80000				
58	711212002RT3	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	11,80000	532,00	6 277,60	800-711	RTS 19/ I
		jednovrstvá						
		P6 : 3,7*2+3,3+1,1		11,80000				
59	711212601RT2	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky	m	29,05000	158,00	4 589,90	800-711	RTS 19/ I
		těsnící pás do spoje podlahy stěna š 100 mm						
		P6 : ((1,45+1,18)*2-0,7)*2+((1,73+1,18)*2-0,7)*2+(1,43+1,09)*2-0,7+(1,63+2,095)*2-0,7		29,05000				
60	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	%	115,27120	4,15	478,38	800-711	RTS 19/ I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl:	713	Izolace tepelné				39 926,51		
61	713111111RT1	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m2	72,94950	44,50	3 246,25	800-713	RTS 19/ I
		P7 : (1,105+1,075*6+1,095*3-0,15*2)*(3,07+4,23-0,15*2)		73,78000				
		-0,15*(3,07-0,15)		-0,43800				
		1,35*0,2		0,27000				
		-0,6*0,15*4		-0,36000				
		-1*0,1		-0,10000				
		-0,45*0,45		-0,20250				
62	713111231RK2	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana stropů shora s přelepením spojů, včetně	m2	72,94950	95,80	6 988,56	800-713	RTS 19/ I
		dodávky fólie						
		včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.						
		P7 : 72,9495		72,94950				
63	63151414.AR	deska izolační minerální vlákno; II. 200,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 5,600	m2	74,40849	388,00	28 870,49	SPCM	RTS 19/ I
		m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno						
		P7 : 72,9495*1,02		74,40849				
64	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	391,05300	2,10	821,21	800-713	RTS 19/ I
		50 m vodorovně						
Díl:	762	Konstrukce tesařské				237 266,31		
65	762311103R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotvení želez	kus	26,00000	185,00	4 810,00	800-762	RTS 19/ I
		příložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci						
		K2 : 26		26,00000				
66	762512125R00	Položení podlah pod PVC montáž	m2	13,57370	350,00	4 750,80	800-762	RTS 19/ I
		desek cementotřískových ve dvou vrstvách šroubováním						
		P6 : (72,1737-58,6)		13,57370				
67	762512245R00	Položení podlah pod PVC montáž	m2	58,60000	350,00	20 510,00	800-762	RTS 19/ I
		šroubováním						
		P5 : 58,6		58,60000				
68	762523104R00	Položení podlah montáž	m2	58,60000	329,00	19 279,40	800-762	RTS 19/ I
		z prken hoblovaných na sraz						
		P5 : 58,6		58,60000				
69	762526110R00	Položení podlah montáž	m2	72,17375	144,00	10 393,02	800-762	RTS 19/ I
		polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm						
		2.01, 2.02, 2.03, 2.04, 2.05 : (0,16+3,155+0,14+2,775+0,14+1,265+3,38)*7,01		77,21515				
		(1,93-0,545)*0,2		0,27700				
		-(0,5*0,15*1+0,6*0,15*3)		-0,34500				
		-0,6*0,45		-0,27000				
		-1,1*0,15		-0,16500				
		-(0,88*2+0,1)*(0,9*2+0,64)		-4,53840				
70	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	4,31574	1 900,00	8 199,91	800-762	RTS 19/ I
		polštáře-strop nad 1. NP : 72,1737*2*0,12*0,08		1,38574				
		P5-hobla : 58,6*0,015		0,87900				
		P5 : 58,6*0,035		2,05100				
71	762712120R00	Prostorově vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 120 do 224	m	6,78000	349,00	2 366,22	800-762	RTS 19/ I
		cm2						
		včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.						
		S4 : 2,26*3		6,78000				
72	762711820R00	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové	m	17,54000	59,20	1 038,37	800-762	RTS 19/ I
		plochy přes 120 do 224 cm2						
		venkovní přístřešek : 3,335*2+3*2+2,435*2		17,54000				
73	762795000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace	m3	0,13289	1 900,00	252,49	800-762	RTS 19/ I
		S4 : 2,26*3*0,14*0,14		0,13289				
74	762812240R00	Základ stropů montáž	m2	72,94950	120,50	8 790,41	800-762	RTS 19/ I
		z hoblovaných prken s olistováním kolem zdi, vrchního na sraz, spáry kryté lištami						
		P7 : 72,9495		72,94950				
75	762811811R00	Demontáž základů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm	m2	79,55360	38,50	3 062,81	800-762	RTS 19/ I
		P9 : 6,12*3,64		22,27680				
		P8 : 5*7+3,64*6,12		57,27680				
76	762822120R00	Stropnice montáž	m	80,30000	208,00	16 702,40	800-762	RTS 19/ I
		z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288						
		cm2						
		T1 : 3,07*11		33,77000				
		T2 : 4,23*11		46,53000				
77	762822130R00	Stropnice montáž	m	11,50000	450,00	5 175,00	800-762	RTS 19/ I
		z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 288 do 450						
		cm2						
		P1 : 11,5		11,50000				
78	762822820R00	Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 144 do 288 cm2	m	101,93500	64,00	6 523,84	800-762	RTS 19/ I
		P8, P9 : 7*13		91,00000				
		10,935		10,93500				
79	762841811R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů a satřech sklonu do 60° z prken hrubých tloušťky do 35 mm	m2	57,27680	54,40	3 115,86	800-762	RTS 19/ I
		bez omítky						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P857	Zámek Jezdkovice - nová klubovna v bývalém šrotovníku - II.etapa
O:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení
R:	1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		P8 : 5*7+3,64*6,12		57,27680				
80	762895000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace	m3	2,18988	1 900,00	4 160,77	800-762	RTS 19/ I
		T1 : 3,07*11*0,12*0,18		0,72943				
		T2 : 4,23*11*0,12*0,18		1,00505				
		P1 : 11,5*0,22*0,18		0,45540				
81	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	1,38574	1 882,00	2 607,96	800-762	RTS 19/ I
		Koncentrovaný vodou ředitelný fungicidní a insekticidní přípravek na dřevo i zdivo. Přípravek poskytuje dlouhodobou ochranu proti dřevokaznému hmyzu, dřevokazným houbám a plísním.						
		poštáře-strop nad 1. NP : 72,1737*2*0,12*0,08		1,38574				
82	K2	Trámová spojka rozměr 60x90 mm	kus	26,00000	280,00	7 280,00		Vlastní
		cena viz. http://www.landsmann.cz/simpson-strong-tie-etb90-b-3470900-skryta-tramova-spojka-et-90_d80634.html						
83	pc08	Rezivo - modřín	m3	4,81114	14 500,00	69 761,53		Vlastní
		Cena - viz. příloha č.1						
		T1 : 3,07*11*0,12*0,18*1,1		0,80238				
		T2 : 4,23*11*0,12*0,18*1,1		1,10555				
		P1 : 11,5*0,22*0,18*1,1		0,50094				
		S4 : 2,26*3*0,14*0,14*1,1		0,14618				
		P5 : 58,6*0,035*1,1		2,25610				
84	pc09	Hoblování řeziva	m3	4,81114	2 395,00	11 522,68		Vlastní
		Cena-viz.odkaz http://www.suche-rezivo.cz/pilarska-vyroba-porez-kulatiny.html						
		T1 : 3,07*11*0,12*0,18*1,1		0,80238				
		T2 : 4,23*11*0,12*0,18*1,1		1,10555				
		P1 : 11,5*0,22*0,18*1,1		0,50094				
		S4 : 2,26*3*0,14*0,14*1,1		0,14618				
		P5 : 58,6*0,035*1,1		2,25610				
85	59590737R	deska cementofibrová l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 12,0 mm; povrch hladký	m2	28,50477	234,50	6 684,37	SPCM	RTS 19/ I
		P6 : (72,1737-58,6)*2*1,05		28,50477				
86	60596002R	fošna	m3	1,52431	6 575,00	10 022,34	SPCM	RTS 19/ I
		poštáře-strop nad 1. NP : 72,1737*2*1,1*0,12*0,08		1,52431				
87	60715152R	deska dřevovláknitá nelisovaná; tl = 15,0 mm; š = 1 220 mm; l = 2 440 mm; jakost I	m2	61,53000	51,70	3 181,10	SPCM	RTS 19/ I
		P5 : 58,6*1,05		61,53000				
88	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	1 055,97400	6,70	7 075,03	800-762	RTS 19/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 764					Konstrukce klempířské			
						2 522,26		
89	764510420R00	Oplechování parapetů z titanizinkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostředků rš 160 mm	m	4,40000	562,00	2 472,80	800-764	RTS 19/ I
		včetně zednické výpomoci.						
		O5 : 0,2*4		0,80000				
		1,2*3		3,60000				
90	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	24,72800	2,00	49,46	800-764	RTS 19/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 766					Konstrukce truhlářské			
						399 615,47		
91	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	6,00000	2 035,00	12 210,00	800-766	RTS 19/ I
		D3/P : 3		3,00000				
		D3/L : 2		2,00000				
		D4/L : 1		1,00000				
92	766670021R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla křiky a štítu	kus	6,00000	440,00	2 640,00	800-766	RTS 19/ I
93	O5	Dřevěné okno, zasklené, jednokřídle, fixní, 200x1800 mm	kus	4,00000	33 495,00	133 980,00		Vlastní
		barva hruška, voskoolej						
		- zasklení: dvojsklo						
		- vnější parapet - není						
		- materiál modřín						
		- cena viz. příloha č.2						
94	O6	Dřevěné okno, zasklené, dvoukřídle, otevíravé, 900x1360 mm	kus	2,00000	19 844,00	39 688,00		Vlastní
		barva hruška, voskoolej						
		zasklení: jednosklo						
		- vnější parapet - není, okno slícované s fasádou						
		- materiál modřín						
		- cena viz. příloha č.2						
95	O7	Dřevěné okno, zasklené, dvoukřídle, otevíravé, 900x1360 mm	kus	2,00000	21 956,00	43 912,00		Vlastní
		barva voskoolej						
		- zasklení: dvojsklo						
		- vnější parapet - není						
		- materiál modřín						
		- cena viz. příloha č.2						
96	pc14	Montáž vnějších oken	m	25,04000	523,00	13 095,92		Vlastní
		- cena viz. příloha č.2						
		(0,2+1,8)*2*4+(0,9+1,36)*2*2		25,04000				
97	pc15	Doprava oken a dveří	soubor	1,00000	2 640,00	2 640,00		Vlastní
		- cena viz. příloha č.2						
98	766810010RAD	Kuchyňské linky dodávka a montáž, délky 210 cm	kus	1,00000	23 418,00	23 418,00	AP-PSV	RTS 19/ I
		Pracovní deka: modřín						
		Dvířka: modřínová bideska						
		Sokl: laminátová deska černá						
		viz. výkres D.1.1.26						
		6A : 1		1,00000				
99	D3/L	D+ M dveře dřevěné, vnitřní plné, bez prahu, 700/1970 mm	kus	2,00000	21 340,00	42 680,00		Vlastní
		- jednokřídle otevíravé pravé						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P857	Zámek Jezdkovice - nová klubovna v bývalém šrotovníku - II.etapa
O:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení
R:	1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- materiál: dřevěné, dekor modřín - kování klika - ocel černá - grafit - zárubeň shodný dezén s modřínovým obkladem stěn, šířka zárubně 100 mm cena viz. příloha č.5						
100	D3/P	D+ M dveře dřevěné, vnitřní plně, bez prahu, 700/1970 mm - jednokřídlé otevíravé pravé - materiál: dřevěné, dekor modřín - kování klika - ocel černá - grafit - zárubeň shodný dezén s modřínovým obkladem stěn, šířka zárubně 100 mm cena viz. příloha č.5	kus	3,00000	21 340,00	64 020,00		Vlastní
101	D4/P	D+M dveře dřevěné, vnitřní plně, bez prahu, 600/1970 mm - jednokřídlé otevíravé pravé - materiál: dřevěné, dekor modřín - kování klika - ocel černá - grafit - zárubeň shodný dezén s modřínovým obkladem stěn, šířka zárubně 100 mm cena viz. příloha č.5	kus	1,00000	21 120,00	21 120,00		Vlastní
102	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	141,03000	1,50	211,55	800-766	RTS 19/1
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				7 160,41		
103	767662110R00	Montáž mříží pevných - šroubováním 4A : 0,76*1,06*2	m2	1,61120	341,00	549,42	800-767	RTS 19/1
104	4A	Dodávka okenní mříže - ocel - černá grafit, 760x1060 mm, viz. detail mříže mříž vložena mezi okna, kotvena do zděné stěny Cena viz. https://kovarstvi.parak.net/fotogalerie/kovane-mrize-f97.html přepočteno na m2	kus	2,00000	3 300,00	6 600,00		Vlastní
105	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	5,49420	2,00	10,99	800-767	RTS 19/1
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				13 915,36		
106	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	11,80000	47,70	562,86	800-771	RTS 19/1
107	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele Mezisoučet	m2	11,80000	593,00	6 997,40	800-771	RTS 19/1
		2.02 : 3,7		3,70000				
		2.03 : 3,7		3,70000				
		2.04 : 3,3		3,30000				
		2.05 : 1,1		1,10000				
		Mezisoučet		11,80000				
108	pc19	Dlažba slinutá 300x300 mm cena viz. příloha č.6 11,8*1,1	m2	12,98000	450,00	5 841,00		Vlastní
109	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	75,60260	6,80	514,10	800-771	RTS 19/1
Díl: 781		Obklady keramické				70 055,78		
110	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu. 2.02 : 2,25*(1,73+1,45+1,18*2)*2-0,7*1,97*3 2.03 : 2,25*(1,73+1,45+1,18*2)*2-0,7*1,97*3 2.04 : 1,6*(0,6*2+2,095) 2.05 : 2,25*(1,09+1,3)*2-0,6*1,97	m2	56,43100	42,00	2 370,10	800-771	RTS 19/1
111	781111151R00	Doplňkové práce při provádění obkladů příplatek za sestavení dekoru (listela) 2.02 : (1,73+1,45+1,18*2)*2 2.03 : (1,73+1,45+1,18*2)*2 2.04 : (2,095+0,6*2) 2.05 : (1,09+1,3)*2	m	30,23500	64,90	1 962,25	800-771	RTS 19/1
112	781475114R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	56,43100	625,00	35 269,38	800-771	RTS 19/1
113	pc20	Listela cena viz.příloha č.6	m2	4,50000	1 000,00	4 500,00		Vlastní
114	pc21	Obkládačka nepravidelná lesklá bílá 200 x 100 mm Cena viz. příloha č.6 56,431*1,1-4,5	m2	57,57410	425,00	24 468,99		Vlastní
115	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	396,01730	3,75	1 485,06	800-771	RTS 19/1
Díl: 783		Nátěry				20 489,81		
116	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	2,77920	179,50	498,87	800-783	RTS 19/1
117	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, S01 : (0,05+0,015)*2*8,16*2 K4 : 0,3*0,3*2*3+0,14*0,14*2*3	m2	2,77920	69,80	193,99	800-783	RTS 19/1
118	783612100R00	Nátěry truhlářských výrobků olejově dvojnásobné T1 : 3,07*11*(0,12+0,18)*2 T2 : 4,23*11*(0,12+0,18)*2 P1 : 11,5*1*(0,22+0,18)*2 P5 : 58,6	m2	115,98000	165,50	19 194,69	800-783	RTS 19/1
119	pc22	Žárové zinkování cena viz. http://www.kondor.cz/zarove-zinkovani/it-159/#anchor_zinkovani_cenik K4 : 23,55*0,3*3*1,1 K4 : 8,79*0,14*3*1,1	kg	27,37548	22,00	602,26		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P857	Zámek Jezdkovice - nová klubovna v bývalém šrotovníku - II.etapa
O:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení
R:	1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 784		Malby				6 285,46		
120	784121201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu vápená, jednonásobná	m2	78,17740	19,70	1 540,09	800-784	RTS 19/ I
		bio barva						
		2.NP : 65,3304			65,33040			
		špalety : 12,847			12,84700			
121	784122112R00	Malby vápenné se začističením , bílé, dvojnásobné	m2	78,17740	60,70	4 745,37	800-784	RTS 19/ I
		bio barva						
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				320 096,36		
122	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	120,98282	350,50	42 404,48	801-3	RTS 19/ I
123	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	120,98282	227,00	27 463,10	801-3	RTS 19/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
124	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 693,75953	15,90	26 930,78	801-3	RTS 19/ I
125	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	120,98282	317,50	38 412,05	801-3	RTS 19/ I
126	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	967,86259	35,40	34 262,34	801-3	RTS 19/ I
127	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	120,98282	1 245,00	150 623,61	801-3	RTS 19/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 500,00		
128	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 19/ I
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.						
129	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 19/ I
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
130	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 19/ I
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
131	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 19/ I
		Náklady na zřízení provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.						
Díl: ON		Ostatní náklady				5 500,00		
132	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 19/ I
		Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, v obsahu a rozsahu projektové dokumentace dílenské.						
133	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 19/ I
		Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavebně statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek – odpadu / munice / výbušnin apod.						
134	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 19/ I
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
135	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 19/ I
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolovaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní a dopravní řád).						
136	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 19/ I
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
137	00524R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 19/ I
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
Celkem						1 667 942,88		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P857	Zámek Jezdkovice - nová klubovna v bývalém šrotovníku - II.etapa
O:	D.1.3	Zdravotnicka
R:	3	Zdravotnicka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				3 056,55		
1	721176102R00	vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40	m	2,00000	243,00	486,00		RTS 19/ I
		Potrubi včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
2	721176103R00	Potrubi HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	6,00000	279,00	1 674,00		RTS 19/ I
3	721176115R00	Potrubi HT odpadní svislé D110 x 2,7 mm, + přípojovací vodorovné	m	2,00000	389,00	778,00		RTS 19/ I
4	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 200	m	10,00000	11,00	110,00		RTS 19/ I
5	998721102R00	v objektech výšky do 12 m	t	0,00620	1 379,00	8,55		RTS 19/ I
Díl: 722		Vnitřní vodovod				12 108,88		
6	722172310R00	Potrubi z PPR, D 16x2,2 mm	m	8,00000	243,00	1 944,00		RTS 18/ I
7	722172311R00	Potrubi z PPR, D 20x2,8 mm	m	14,00000	292,00	4 088,00		RTS 19/ I
8	722182001RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25, samolepící spoj, rychlouzávěr	m	22,00000	50,00	1 100,00		RTS 19/ I
9	722202212R00	Nástěnka MZD PP-R D 16xR1/2	kus	10,00000	143,00	1 430,00		RTS 19/ I
10	722202512R00	Ventil přímý PP-R D 20x1/2", k boileru	kus	2,00000	182,00	364,00		RTS 19/ I
11	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	m	22,00000	22,00	484,00		RTS 19/ I
12	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí	m	22,00000	17,00	374,00		RTS 19/ I
13	283771008R	Izolace potrubí 15x20 mm šedočerná, pro teplo vody	m	8,00000	59,00	472,00	SPCM	RTS 19/ I
14	283771028R	Izolace potrubí 20x20 mm šedočerná pro teplo vody	m	14,00000	53,00	742,00	SPCM	RTS 19/ I
15	55141103R	Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8"	kus	6,00000	169,00	1 014,00	SPCM	RTS 19/ I
16	998722102R00	v objektech výšky do 12 m	t	0,09140	1 060,00	96,88		RTS 19/ I
Díl: 725		Zařizovací předměty				62 062,28		
17	725019101R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	5 339,00	5 339,00		RTS 19/ I
18	725019121R00	Dřez jednoduchý nerez	soubor	1,00000	2 794,00	2 794,00		RTS 19/ I
19	725034111R00	Klozet závěsný + sedátko, bílý, retro design	soubor	2,00000	8 303,00	16 606,00		RTS 17/ I
20	725037111R00	Umyvadlo na šrouby 50 cm, bílé, v retro designu, se zápachovou uzávěrkou	soubor	2,00000	6 219,00	12 438,00		RTS 17/ I
21	725536243R00	Ohřivač elek. zásobníkový pod dřez 15 L, včetně příslušenství a poj. skupiny	soubor	1,00000	3 920,00	3 920,00		RTS 19/ I
22	725823114RT0	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu, základní, včetně hadiček, retro design	kus	1,00000	3 896,00	3 896,00		RTS 19/ I
23	725823121RT0	Baterie umyvadlová stoján. ruční,bez otvírání odp., základní, včetně hadiček, retro design	kus	2,00000	3 286,00	6 572,00		RTS 19/ I
24	725860201R00	Sífon dřezový 6/4 "	kus	1,00000	169,00	169,00		RTS 19/ I
25	726212331R00	Modul konstrukce pro závěsné WC + tlačítko, do lehkých přiček	soubor	2,00000	4 230,00	8 460,00		RTS 19/ I
26	55162150.AR	Vtok se zápachovou uzávěrkou DN 30 pro boiler	kus	1,00000	132,00	132,00	SPCM	RTS 19/ I
27	64286106R	Sada instalační pro klozet a výlevku, s bílou krytkou	pár	1,00000	279,00	279,00	SPCM	RTS 19/ I
28	725823114RT0	Baterie výlevka nástěnná, základní	kus	1,00000	1 228,00	1 228,00		Vlastní
29	998725102R00	v objektech výšky do 12 m	t	0,21112	1 086,00	229,28		RTS 19/ I
Díl: VN		Vedlejší náklady				550,00		
30	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	550,00	550,00		RTS 19/ I
Celkem						77 777,71		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P857	Zámek Jezdkovice - nová klubovna v bývalém šrotovníku - II.etapa
O:	D.1.4	Elektroinstalace
R:	4	Elektroinstalace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl:	M21	Elektromontáže				28 719,83		
1	210810045R00	CYKY-CYKYm 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PU)	m	250,00000	31,68	7 920,00		RTS 19/ I
2	210810046R00	CYKY-CYKYm 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PU)	m	160,00000	31,68	5 068,80		RTS 19/ I
3	210010023R00	trubka plastová tuhá instalační průměr 29mm (PU)	m	40,00000	35,70	1 428,00		RTS 19/ I
4	210010301R00	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	21,00000	31,73	666,33		RTS 19/ I
5	210010322R00	krabice odbočná s víčkem a svork. (KR 97) kruhová vč. zapojení	ks	12,00000	140,29	1 683,48		RTS 19/ I
6	210010351R00	krabicová rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč. zapojení	ks	5,00000	236,25	1 181,25		RTS 19/ I
7	210110001R00	spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 1 porcelánový	ks	2,00000	106,98	213,96		RTS 19/ I
8	210110003R00	sériový přepínač nástěnný prostředí obyčejné řazení 5 porcelánový	ks	1,00000	114,33	114,33		RTS 19/ I
9	210110071R00	spínač osvětlení PIR	ks	4,00000	114,33	457,32		RTS 14/ I
10	210111012R00	zásuvka polozap./zapusťená 10/16A 250V 2P+Z porcelánová	ks	13,00000	114,33	1 486,29		RTS 19/ I
11	210200010R00	Svítilno "C"	ks	19,00000	110,66	2 102,54		RTS 18/ I
12	210200036R00	Svítilno "D"	ks	6,00000	118,07	708,42		RTS 18/ I
13	210201057R00	Svítilno "F"	ks	1,00000	236,13	236,13		RTS 19/ I
14	210950201R00	příp. za zatahování kab. při váze kab. do 0.75kg	m	36,00000	7,35	264,60		RTS 19/ I
15	210100001R00	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm2	ks	21,00000	17,68	371,28		RTS 19/ I
16	210290751R00	montáž ventilátorů - do 1.5 kW	ks	3,00000	325,00	975,00		RTS 19/ I
17	210110061R00	Zpožďovací relé ventilátoru	ks	3,00000	95,90	287,70		RTS 19/ I
18	210800646R00	CYA 6mm2 (H07V-K) zelenožlutý (PU)	m	30,00000	31,68	950,40		RTS 19/ I
19	211010002R00	osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 8	ks	124,00000	21,00	2 604,00		RTS 19/ I
Díl:	M21D	Elektromontáže - dodávka materiálu				4 139,40		
20	04	Podružný materiál 5,00%	soubor	1,00000	3 449,50	3 449,50		Vlastní
21	05	Přesun dodávek 1,00%	soubor	1,00000	689,90	689,90		Vlastní
Díl:	VN	Vedlejší náklady				6 745,00		
22	11	Revize	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
23	12	Projektová dokumentace skutečného stavu	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
24	13	GZS 2,50% z C21M a navázaného materiálu	soubor	1,00000	1 745,00	1 745,00		Vlastní
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				8 977,60		
25	97403-1121	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	m	90,00000	44,00	3 960,00		Vlastní
26	97403-1122	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 70mm	m	13,00000	52,00	676,00		Vlastní
27	97403-1143	vysek.rýh cihla do hl.70mm š.do 100mm	m	7,00000	75,25	526,75		Vlastní
28	97301-1161	vysek.kapes z leh.bet.do 100x100x50mm	ks	20,00000	38,00	760,00		Vlastní
29	97303-1619	vysek.zdl.cihl.kapsy-krab.<150x150x100mm	ks	12,00000	81,00	972,00		Vlastní
30	97103-5171	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 750mm	ks	2,00000	218,75	437,50		Vlastní
31	97103-5141	vybour.otv.cihl.malt.cem. do R=60mm tl.do 300mm	ks	19,00000	76,25	1 448,75		Vlastní
32	97908-2122	Sádrování	kg	20,00000	9,83	196,60		Vlastní
Díl:	M21D	Elektromontáže - dodávka materiálu				41 016,30		
33	33914	CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)	m	250,00000	9,76	2 440,00		Vlastní
34	33918	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5)	m	160,00000	15,82	2 531,20		Vlastní
35	00219	trubka tuhá instal. z PVC 1529 průměr 29mm	m	40,00000	10,54	421,60		Vlastní
36	00313	krabice KU 68/1	ks	21,00000	5,17	108,57		Vlastní
37	00305	krabice KR 97	ks	12,00000	68,54	822,48		Vlastní
38	10.622.583	Krabice I 12	KS	5,00000	14,33	71,65		Vlastní
39	00700	spínač ř. 1 porcelánový	ks	2,00000	892,39	1 784,78		Vlastní
40	00702	spínač ř. 5 porcelánový	ks	1,00000	905,92	905,92		Vlastní
41	10.069.868	Spínač PIR	KS	4,00000	456,87	1 827,48		Vlastní
42	10.081.243	Zásuvka porcelánová	KS	13,00000	707,47	9 197,11		Vlastní
43	47094	Svítilno "C"	ks	19,00000	448,50	8 521,50		Vlastní
44	10.034.840	Svítilno "D"	KS	6,00000	1 750,00	10 500,00		Vlastní
45	01031	Svítilno "F"	ks	1,00000	961,00	961,00		Vlastní
46	15046	Zpožďovací relé ventilátoru WC	ks	3,00000	192,77	578,31		Vlastní
47	33836	CYA 6mm2 (H07V-K) zelenožlutý	m	30,00000	11,49	344,70		Vlastní
Díl:	M21	Elektromontáže				3 500,00		
48	06	Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		Vlastní
Díl:	M21D	Elektromontáže - dodávka materiálu				511,00		
49	10.041.849	Sádra balená á 5 kg	KG	20,00000	11,29	225,80		Vlastní
50	05151	hmoždinka HM8	ks	124,00000	2,30	285,20		Vlastní
Díl:	M21R	Elektromontáže - rozvaděče				3 228,00		
51	Pol_0001	Doplňení rozvaděče RS	sada	1,00000	3 150,00	3 150,00		Vlastní
52	1	Doprava dodávek 5,20%	soubor	1,00000	78,00	78,00		Vlastní
Díl:	ON	Ostatní náklady				6 400,00		
53	Pol_0001	Koordinace s ostatními profesemi	hod.	5,00000	250,00	1 250,00		Vlastní
54	Pol_0002	Proměření a přezkoušení elektroinstalace	hod.	5,00000	300,00	1 500,00		Vlastní
55	Pol_0003	Příprava staveniště	hod.	5,00000	250,00	1 250,00		Vlastní
56	Pol_0004	Spolupráce s revizním technikem	hod.	2,00000	300,00	600,00		Vlastní
57	Pol_0005	Vyměřování svítidel, zásuvek, vypínačů, atd.	hod.	6,00000	300,00	1 800,00		Vlastní
Celkem						103 237,13		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P857	Zámek Jezdkovice - nová klubovna v bývalém šrotovníku - II.etapa
O:	D.1.5	Vzduchotechnika
R:	4	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				23 938,00		
1	1	ZPROVOZNĚNÍ A ZAŠKOLENÍ OBSLUHY	soubor	1,00000	495,00	495,00		Vlastní
2	2	Doprava	soubor	1,00000	880,00	880,00		Vlastní
3	2.1	D+M Odvodní radiální ventilátor do podhledu pr.80mm,Vo=80m3/hod, Pi=0,04kW, 1f/230V/50Hz, provedení, se zpětnou klapkou, filtrem, určený pro montáž pod omítku	soubor	3,00000	4 481,00	13 443,00		Vlastní
4	2.2a	D+M Kruhové potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti I, do Ø100 vč. 80% tvarovek	m	2,00000	385,00	770,00		Vlastní
5	2.2b	D+M Kruhové potrubí VZT pozinkované, třída těsnosti I, do Ø100 vč. 80% tvarovek	m	1,00000	385,00	385,00		Vlastní
6	2.3	D+M Ohebné potrubí tepelně izolované minerální vatou a AL polepem pr.80mm	m	5,00000	196,00	980,00		Vlastní
7	2.4	D+M Tepelná izolace minerální vlna tl. 20mm vč. AL polepu	m2	3,00000	275,00	825,00		Vlastní
8	2.5	Montážní, závěsový, spojovací a těsnící materiál	soubor	1,00000	6 160,00	6 160,00		Vlastní
Celkem						23 938,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P857	Zámek Jezdkovice - nová klubovna v bývalém šrotovníku - II.etapa
O:	D.1.6	EZS
R:	6	EZS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				13 880,00		
1	1	technická příprava	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
2	2	demontáž koncentrátoru před omítkami	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
3	3	zednická výpomoc	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
4	4	zapojení expandéru 8. vstupů (16 zón ATZ)	soubor	1,00000	900,00	900,00		Vlastní
5	5	PIR detektor, vějíř	kus	1,00000	290,00	290,00		Vlastní
6	6	požární detektor	kus	3,00000	330,00	990,00		Vlastní
7	7	dohledové relé	kus	1,00000	110,00	110,00		Vlastní
8	8	kabel sdělovací volně v podhledu	m	70,00000	67,00	4 690,00		Vlastní
9	9	oživení, naprogramování systému EZS	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
10	10	zaškolení obsluhy systému EZS	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
Díl: M22D		Montáž sdělovací a zabezp. techniky-dodávka materiálu				4 801,00		
11	01	PIR detektor, vějíř	kus	1,00000	787,00	787,00		Vlastní
12	02	optokouřový detektor samoresetovací	kus	2,00000	754,00	1 508,00		Vlastní
13	03	teplotní detektor samoresetovací	kus	1,00000	862,00	862,00		Vlastní
14	04	dohledové relé	kus	1,00000	215,00	215,00		Vlastní
15	05	kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5	m	30,00000	7,50	225,00		Vlastní
16	06	kabel SYKFY 3 x 2 x 0,5	m	40,00000	5,10	204,00		Vlastní
17	07	drobný instalační materiál	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
Díl: ON		Ostatní náklady				6 500,00		
18	11	projekční práce - skutečný stav	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
19	12	revize, funkční zkoušky	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
20	13	doprava	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní

Celkem	25 181,00
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	P857	Zámek Jezdkovice - nová klubovna v bývalém šrotovníku - II.etapa
O:	D.1.7	Ústřední vytápění
R:	7	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 733		Rozvod potrubí				52 655,52		
1	731 A03 73311129	POMOC.PRACE DRAŽKY 150*70mm	M	28,00000	94,00	2 632,00		Vlastní
2	731 A03 73311129	OTVORY DN50-PRES STROP,STENY	PAR	2,00000	165,00	330,00		Vlastní
3	731 A03 73311130	POTR Cu d15 PAJENE/VAR. LISOVANE	M	30,00000	496,00	14 880,00		Vlastní
4	731 A03 73311130	POTR Cu d18 PAJENE/VAR. LISOVANE	M	15,00000	526,00	7 890,00		Vlastní
5	731 A03 73311130	POTR Cu d22 PAJENE/VAR. LISOVANE	M	26,00000	539,00	14 014,00		Vlastní
6	731 A03 73311130	POTR Cu d28 PAJENE/VAR. LISOVANE	M	4,00000	620,00	2 480,00		Vlastní
7	731 A03 73311132	MONT.IZOLACE POTRUBI-SPOJ HACKY	M	75,00000	23,00	1 725,00		Vlastní
8	731 A03 CENA01	IZOLACE TUBOLIT DG 15/9	M	30,00000	12,00	360,00		Vlastní
9	731 A03 CENA02	IZOLACE TUBOLIT DG 18/9	M	15,00000	14,00	210,00		Vlastní
10	731 A03 CENA03	IZOLACE TUBOLIT DG 22/9	M	26,00000	20,00	520,00		Vlastní
11	731 A03 CENA04	IZOLACE TUBOLIT DG 28/9	M	4,00000	23,00	92,00		Vlastní
12	731 A03 73311132	NATER POTRUBI d15-28/BILY	M	2,00000	72,00	144,00		Vlastní
13	731 A03 73311132	DOPOJ. VYTAPENI NA ROZVOD v 1.NP	PAR	1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní
14	731 A03 73312312	PRIPOJ POTR Cu d15 PRO TELES	PAR	13,00000	275,00	3 575,00		Vlastní
15	731 A03 73319090	TLAK ZKOUSKA POTRUBI do DN100	M	75,00000	6,60	495,00		Vlastní
16	731 A03 99873310	POTRUBI PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	1,53000	1 084,00	1 658,52		Vlastní
Díl: 734		Armatury				19 357,00		
17	731 A04 73414911	MONT+DOD SROUBENI ROHOVE 1/2	KUS	13,00000	1 489,00	19 357,00		Vlastní
Díl: 733		Rozvod potrubí				20 748,00		
18	731 A04 73414912	MONT+DOD ROH.TERMOVENTIL 1/2"	KUS	13,00000	1 596,00	20 748,00		Vlastní
Díl: 734		Armatury				3 650,76		
19	731 A04 73414912	TERMOHLAVICE 15-35C	KUS	13,00000	279,00	3 627,00		Vlastní
20	731 A04 99873410	ARMATURY PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	0,04000	594,00	23,76		Vlastní
Díl: 735		Otopná tělesa				6 435,00		
21	731 C05 73541091	MONTAZ LT.CLANK.TELES*MALBA	KUS	13,00000	495,00	6 435,00		Vlastní
Díl: 733		Rozvod potrubí				70 090,00		
22	731 C05 CENA01	BOHEMIA s NOZKAMA 450/220-10cl.	KUS	5,00000	14 018,00	70 090,00		Vlastní
Díl: 735		Otopná tělesa				62 037,26		
23	731 C05 CENA02	BOHEMIA s NOZKAMA 450/220- 8cl.	KUS	8,00000	6 087,00	48 696,00		Vlastní
24	731 C05 73541091	TLAKOVA ZKOUSKA TELES CL.10-30cl.	KUS	13,00000	275,00	3 575,00		Vlastní
25	731 C05 73541091	PROPLACH A NAPUSTENI SOUSTAVY	KUS	1,00000	550,00	550,00		Vlastní
26	731 C05 73541091	TLAKOVA ZKOUSKA OTOPNE SOUSTAVY	HR	12,00000	330,00	3 960,00		Vlastní
27	731 C05 73541092	TOPNA ZKOUSKA+VYREGULOV.SOUSTAVY	HR	12,00000	330,00	3 960,00		Vlastní
28	731 A05 99873510	TOP TELESO PRESUN HMOT VYSKA-6M	T	0,94000	1 379,00	1 296,26		Vlastní

Celkem	234 973,54
---------------	-------------------

JKSO:

801.47 budovy hradů, zámků, kostelů, kaplí apod.
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárníc, bloků